
Výsledky V. rocníku souteže Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 06 Červen 2008 03:31

  

  

Ve skleníkově tropickém ovzduší zcela zaplněného sálu P-klubu Trojická proběhlo včera, ve
čtvrtek 5. června 2008, finále pátého ročníku soutěže Notování pod Vyšehradem, které přineslo
následující výsledky.

  

Písničkou roku se stala píseň O lásce, složená a interpretovaná Danou Houdkovou, která
získala v procentuálním přepočtu, ve večeru kdy soutěžila, 84% z možných diváckých bodů.

  

Výsledky diváckého hlasování (každý divák disponoval třemi hlasy, které rozdělil mezi tři ze
šesti finalistů, aniž by určoval jejich pořadí):
  6. místo: Netřísk (Chodov u Karlových Varů) - 29 hlasů,
  5. místo: Tamaral (Praha + Českomoravská vysočina) - 30 hlasů,
  4. místo: Fajnbeat (Praha) - 31 hlas,
  3. místo: Půl dechu do měchu (Hořovice + Beroun) - 32 hlasy,
  2. místo: Bob a Bobci (Křižanov) - 42 hlasů,
  1. místo: Dana Houdková & Stejná krev (Praha) - 49 hlasů.

  

Pořadatelská rada Notování pod Vyšehradem se v určení vítěze ztotožnila s názorem publika a
formace Dana Houdková & Stejná krev se tak stala absolutní vítězkou pátého ročníku
soutěže.

  

 1 / 1


